



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Progression Ventures ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 99 18 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

David Today Ventzel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Progression Ventures ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 99 18 25
	Stiftet: 5. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Today Ventzel, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	David Ventzel Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af et årsregnskab foretager ledelsen en række regnskabsmæssige valg, vurderinger og skøn, der danner grundlag for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser samt indtægter og omkostninger. De foretagne skøn er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre eller uforudsigelige. Forudsætningerne kan være udfuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er selskabet underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn. Det betyder, at skøn kan være behæftet med betydelig usikkerhed.

Kapitalandele

Selskabet indregner kapitalandele under finansielle anlægsaktiver til kostpris eller lavere genindvindingsværdi. Vurdering af genindvindingsværdien beror i stor udstrækning på ledelsens værdiansættelse af kapitalandele, som er baseret på en række forudsætninger og forventninger til fremtidig udvikling og indtjening i kapitalandelene. Værdiansættelsen er således behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.535 kr. mod 94.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	52.193	135.514
Andre eksterne omkostninger	-18.325	-13.500
Bruttoresultat	33.868	122.014
Indtægter af kapitalinteresser	6.938	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.341	-2.870
Resultat før skat	38.465	119.144
3 Skat af årets resultat	-10.930	-25.080
Årets resultat	27.535	94.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.535	94.064
Disponeret i alt	27.535	94.064



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	172.720	152.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.720	152.954
Anlægsaktiver i alt	172.720	152.954
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.882	15.663
Tilgodehavender i alt	7.882	15.663
Likvide beholdninger	115.644	89.164
Omsætningsaktiver i alt	123.526	104.827
Aktiver i alt	296.246	257.781



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.986	59.986
Overført resultat	159.248	131.714
Egenkapital i alt	259.235	231.701
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.080	0
Selskabsskat	0	21.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.011	26.080
Gældsforpligtelser i alt	37.011	26.080
Passiver i alt	296.246	257.781

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	59.986	131.713	231.700
Resultatandel	0	0	27.535	27.535
	40.001	59.986	159.248	259.235



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af et årsregnskab foretager ledelsen en række regnskabsmæssige valg, vurderinger og skøn, der danner grundæag for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser samt indtægter og omkostninger. De foretagne skøn er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre eller uforudsigelige. Forudsætningerne kan være udfuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er selskabet underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn. Det betyder, at skøn kan være behæftet med betydelig usikkerhed.

Kapitalandele

Selskabet indregner kapitalandele under finansielle anlægsaktiver til kostpris eller lavere genindvindingsværdi. Vurdering af genindvindingsværdien beror i stor udstrækning på ledelsens værdiansættelse af kapitalandele, som er baseret på en række forudsætninger og forventninger til fremtidig udvikling og indtjening i kapitalandelene. Værdiansættelsen er således behæftet med usikkerhed.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.341	2.870
	2.341	2.870
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.930	25.080
Regulering af tidligere års skat	4.000	0
	10.930	25.080

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med David Ventzel Holding ApS, CVR-nr. 38951041, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


